



**Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede  
Calle 57  
N.I.T. 899999034  
ORDEN DE COMPRA**

SERVICIO NACIONAL  
DE APRENDIZAJE

**HB INTERNATIONAL CORP SOCIEDAD  
POR ACCIONES SIMPLIFICADA SAS**  
N.I.T. 900257066  
Atte: LUIS ROBERTO ANDRADE MANTILLA  
RHERNANDEZ@HBCORP.CO  
Teléfono: +57 1 5523010

Número de Orden **53376**  
No de Instrumento **AECovid19-50**  
Instrumento agregación **Emergencia COVID-19**  
Fecha de Emisión **10/08/20**  
Fecha de Vencimiento **05/09/20**  
Comprador **Wilson Javier Rojas Moreno**  
Ordenador del gasto **Wilson Javier Rojas Moreno**  
Supervisor **Hector Javier Guevara Peñaloza**  
Teléfono **5461500**

Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales

Justificación **CONTRATAR EL SUMINISTRO DE  
ELEMENTOS DE BIOSEGURIDAD PARTE II, A TRAVÉS  
DEL MECANISMO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA DEL  
TVEC, PARA DAR CUMPLIMIENTO A LOS PROTOCOLOS  
DE INGRESO A LAS SEDES DEL SENA A NIVEL  
NACIONAL DE CONFORMIDAD CON LAS MEDIDAS  
SANITARIAS ESTABLECIDAS POR EL MINISTERIO DE  
SALUD Y SEGURIDAD SOCIAL ANTE EL COVID 19,  
ELEMENTO PA-70 - LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÓNOMO  
CON DISPENSADORES INCLUIDOS – UNIDAD**

**Enviar a**

Servicio Nacional de Aprendizaje  
- Sede Calle 57  
CALLE 57 # 8-69  
CHAPINERO  
BOGOTA  
Colombia  
Atte: HECTOR JAVIER  
GUEVARA PEÑALOZA

**Facturar a**

Servicio Nacional de Aprendizaje  
- Sede Calle 57  
CALLE 57 # 8-69  
CHAPINERO  
BOGOTA,  
Colombia  
Atte: Wilson Javier Rojas Moreno

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	1.149.000,00	4.596.000,00
2	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	1.149.000,00	4.596.000,00
3	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	3.0	Unidad	1.149.000,00	3.447.000,00
4	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	3.0	Unidad	1.149.000,00	3.447.000,00
5	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	1.149.000,00	4.596.000,00
6	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	17.0	Unidad	1.149.000,00	19.533.000,00
7	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	1.149.000,00	8.043.000,00
8	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	10.0	Unidad	1.149.000,00	11.490.000,00
9	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	19.0	Unidad	1.149.000,00	21.831.000,00
10	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	1.0	Unidad	1.149.000,00	1.149.000,00

<b>Línea</b>	<b>Presupuesto</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
11	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	24.0	Unidad	1.149.000,00	27.576.000,00
12	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	20.0	Unidad	1.149.000,00	22.980.000,00
13	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	1.149.000,00	2.298.000,00
14	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	25.0	Unidad	1.149.000,00	28.725.000,00
15	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	4.0	Unidad	1.149.000,00	4.596.000,00
16	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	1.149.000,00	8.043.000,00
17	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	7.0	Unidad	1.149.000,00	8.043.000,00
18	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	1.149.000,00	2.298.000,00
19	CDP 28520	cov01-PA-70 - LAVAMANOS PORT TIL AUTÓNOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS - UNIDAD	2.0	Unidad	1.149.000,00	2.298.000,00
20	CDP 28520	cov01-DIS-1 - DISTRIBUCION	1.0	Unidad	28.348.000,00	28.348.000,00
21	CDP 28520	cov01-IVA	1.0	Unidad	36.021.150,00	36.021.150,00
						<b>253.954.150,00 COP</b>